秦皇岛市市场监督管理局北戴河新区分局关于北戴河新区本级食品安全监督抽检信息的公告2021年第9号

                                                                               日期：2021-11-01

根据《河北省食品药品监督管理局食品安全监督抽检信息公布制度》要求，现将秦皇岛北戴河新区本级食品安全监督抽检信息予以公告。本次发布的监督抽检信息为河北德诺商品检测技术服务限公司食用农产品抽检2批次，均合格，特此公告。

附件：食品监督抽检产品信息-920211101-3

秦皇岛市市场监督管理局北戴河新区分局

                                                      2021年11月01日